ПРОЕКТ

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКУРГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» Кузьмина А.Н.
Принято Советом депутатов                                                      июня 2022 года
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» Кузьмина А.Н. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов, руководствуясь частями 8 и 9 статьи 28 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» решил:

Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» Кузьмина Алексея Николаевича, избранного по муниципальному избирательному округу от Всероссийской политической партии «Единая Россия», в связи с отставкой по собственному желанию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

                             О.Р. Степанова

с. Дебёсы
     июня 2022 года

№
[image: image1]